por la formulación de protestas u observaciones a miembros del equipo arbitral que implican desconsideración
leve de palabra..

· REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA - CLUB BALONMANO CAMARGO (1MB113)

Sancionar al Club CLUB BALONMANO CAMARGO, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 56.D del Rgto. de Régimen Disciplinario, por la ausencia del Entrenador en
el encuentro, sin que se haya acreditado la concurrencia de causa justificada para ello, siendo reincidente..

· CONGESA XXI BALONMANO CIUDAD DE SALAMANCA - RECOLETAS ATL.